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Selostus  

Työ- ja elinkeinoministeriö on asettanut valtiosihteerityöryhmän, jonka 
tehtävänä on selvittää, miten Venäjän hyökkäys Ukrainaan on vaikuttanut 
itäisen Suomen talouteen ja millaisia toimenpiteitä alueen elinvoiman 
vahvistamiseksi tarvitaan. Valtiosihteerityöryhmä tekee ehdotuksensa 
toimenpiteistä 16.8.2022 mennessä.  

 
Valtiosihteerityöryhmän tehtävänä on muodostaa laaja-alainen tilannekuva 
sodan suorista ja epäsuorista taloudellisista vaikutuksista itäisessä 
Suomessa. Tehtävänä on myös arvioida sodan vaikutuksia olennaisiin 
logistiikka- ja arvoketjuihin sekä keskeisiin elinkeinosektoreihin sekä 
itäisessä Suomessa että laajemmin koko maassa. Valtiosihteerityöryhmä 
myös tarkastelee eri rahoitusinstrumenttien käyttöä sodan 
aluetaloudellisten vaikutusten lieventämiseksi ja uusiin 
kehitysmahdollisuuksiin tarttumiseksi. Valtiosihteerityöryhmä käy laajasti eri 
toimijoiden kanssa vuoropuhelua, minkä pohjalta se muodostaa 
näkemyksen itäisen Suomen elinvoimaa vahvistavista toimenpiteistä, 
niiden kiireellisyydestä ja suuntaamisesta lyhyellä ja pitkällä aikavälillä. 

 
Venäjän hyökkäys Ukrainaan tulee heijastumaan Savonlinnan ja koko 
Kaakkois-Suomen kehitykseen, yritysten toimintaympäristöön, investointien 
sijoittumispaikkaan ja esimerkiksi matkailualan kehittämiseen. Savonlinnan 
kaupunki esittää valtiosihteerityöryhmälle liitteen A mukaisesti 
toimenpiteitä, joilla vahvistetaan Itä-Suomen ja Savonlinnan seutukunnan 
elinvoimaa. 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen A mukaisesti Savonlinnan kaupungin 
esityksen valtiosihteerityöryhmälle toimenpiteistä Savonlinnan 
seutukunnan elinvoiman vahvistamiseksi. 
 

 
Käsittely Kaupunginjohtaja täydensi esitystään seuraavasti: Lisätään liitteeseen A 

(kohdaksi 4.) Liikkumisen kustannusten sekä yritysten 
kuljetuskustannusten leikkaaminen 

 - Maakuntien Suomessa yksityisautoilu on monesti ainoa vaihtoehto 
liikkumiselle. Yhtä lailla valtaosa yritysten tarvitsemista kuljetuksista liikkuu 
rahtina teitä pitkin. 

 - Suomessa bensiinin ja dieselöljyn verotus koostuu valmisteverosta eli 
polttoaineverosta sekä arvonlisäverosta, kuluttajahinnoista noin 40-50% on 
erilaisia veroja. Kaupunki esittää, että Valtioneuvosto etsii ratkaisut, joilla 
liikkumisen ja yritysten kuljetuskustannuksia voidaan pienentää. Kaupunki 
esittää, että esimerkiksi polttoaineverotusta lasketaan määräaikaisesti. 
Polttoaineverotuksen laskun osalta on pidettävä huolta, että muutos näkyy 
nimenomaan ns. kuluttajahinnoissa. Mikäli vaikutusarvioiden myötä 
polttoaineverotuksen määräaikaisen laskun arvioidaan olevan huono keino 



laskea kuluttajahintoja, kaupunki esittää että esimerkiksi ansiotuloverotusta 
kevennetään määräaikaisesti kuluttajien ostovoiman parantamiseksi. 

  
 Hyväksytään samalla muistio lausunnoksi työ- ja elinkeinoministeriölle. 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan täydennetyn esityksen. 
 
 
Toimenpiteet Elinkeinopalvelut 
 
Tiedoksi Kaakkois-Suomen vaalipiirin kansanedustajat 
 Valtiosihteerityöryhmän jäsenet 
 Työ- ja elinkeinoministeriö 
 Etelä-Savon maakuntaliitto 
 
 
 Seija Puputti poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 20.41.


